
Zítra

Karel Zich

Zítra, to je úsvit všech příštích nadějí
zítra, to je překročený práh
zítra, to je slovo, které voní šalvějí
zítra, to je světlo, které jiskří v tmách
z ekliptik hvězdných drah.
  
Zítra, to je tajemství a já bych je chtěl znát
zítra, to je nepřečtený snář
zítra, to je věčné možná nebo snad
zítra, to je nepoznaná tvář.
  
Já měl dnes den
pestrý jak šátek krajkový
a vám bych přál
aby ten váš byl zítra taky takový
aby si šli tím dnem
lehce a s úsměvem
tak jako já.
Zítra, to je symbol všech krásných předzvěstí
zítra, to je tajuplná skrýš
zítra, to je klíč a tvoje brána ke štěstí
okno, které dneska nevidíš.
Já měl dnes den
pestrý jak šátek krajkový
a vám bych přál
aby ten váš byl zítra taky takový
aby si šli tím dnem
lehce a s úsměvem
tak jako já
tak jako já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

